
Zarządzenie  nr 7 z dnia 12 czerwca 2025 

Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Nowosolna 

w sprawie: ustanowienia dnia 20 czerwca 2025 r. dniem wolnym od 

pracy w Zakładzie Gospodarki Komunalnej Gminy Nowosolna. 

 

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 

r. poz. 277), Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1135), ustawy z dnia 21 października 2024 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z  2024 poz. 1638) Dyrektor 

Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Nowosolna zarządza, co następuje: 

§1 

W związku z modernizacją systemów informatycznych ustanawia się dzień 20 

czerwca 2025 r. (piątek) dniem wolnym od pracy w Zakładzie Gospodarki 

Komunalnej  Gminy Nowosolna bez obowiązku odpracowania oraz z zachowaniem 

prawa do wynagrodzenia. 

§ 2 

Informację o ustanowionym dniu wolnym od prac podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na drzwiach wejściowych budynku Zakładu 

Gospodarki Komunalnej Gminy Nowosolna oraz zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej ZGK.  

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Zakładu Gospodarki 

Komunalnej Gminy Nowosolna 

Adam Ciupiński 

podpis elektroniczny 


		2025-06-12T14:55:33+0200




